
未来看这里 – 45 系列开式轴向柱塞 K2 泵标志着新一代丹佛斯开式泵的开始。设计对重量和尺寸进行了优化，同时提供更大的灵活性。
更好的性能
K2 以优化方案满足客户需求，极大地减轻了泵的重
量并缩小了包装尺寸 — 与此同时，通过增加额定压
力和转速来提升泵的性能。因此，该产品成为市场
上尺寸与重量的最佳组合。
壳体内的附加功能改善了噪音和震动，拥有更好的
低噪音功率。结合一体式铸铁壳体和配油盘设计，
K2 可实现卓越的降噪效果，为操作人员提供更舒适
的体验，也有助于满足行业法规。
模块化与灵活性
四种独特的后端盖样式可提供更多的选择，提高安
装灵活性，同时亦明显地减轻了泵的重量。K2 泵采
用的控制模块通用于 45 系列 J、F 和 E 型上，新的
风扇驱动控制模块亦适用于整个系列的所有泵型。

特征
• 长度减少了 20%• 宽度减少了 10%• 重量减少了 30%• 另有各种后端盖选项可减少安装空间• 更高的功率密度和更好的性能– 压力比现有的 L 和 K 型提高了 50

bar– 温度等级更高– 速度等级更高• 业已验证的可靠性– 通用于 J、F 和 E 型的通用控制模
块，使得一种控制适用于所有 S45

系列– 新增的控制选项– 新的风扇驱动控制 (FDC)– 带电开关功能的全新 PC/LS控制

可在以下网址上找到全面技术资料：
powersolutions.danfoss.cn

数据表
45 系列开式轴向柱塞泵
K2 型
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尺寸
S45 K2 轴向（顶部）和径向（底部） ，单位：mm
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技术规格
参数 单位 K25C K30C K38C K45C

最大排量 cm3

[in3]

25

[1.53]

30

[1.83]

38

[2.32]

45

[3.97]

工作压力 bar

[psi]

260 [3771]

额定输入速度 最低 min-1

rpm

500

持续 3450 3200 2900 2900

最大 3750 3450 3050 3050

重量（轴向油口） kg [lb] 16 [35]

控制特点
功能类型 压力补偿 负载敏感 冷启动溢流 功率管理 常开式 常闭式 12v 24v

仅压力补偿 x

压力补偿/负载敏感 x x

远程 PC x x

电开/关 x x x x x

电控卸荷 x x x x x x x

电比例 x x x x x x x

风扇驱动控制* x x x x

* 仅适用于风扇驱动应用。

丹佛斯对目录、产品手册和其他出版物中可能存在的错误不承担任何责任。丹佛斯有权不预先通知就更改其产品。这同时也适用于已订购产品，尽管此类更改随后没有任何已认同的说明书中认为是必要 的变化。此类资料中的所有商标都归各自公司。丹佛斯和丹佛斯标志都是丹佛斯集团的商标。 PLUS+1 是丹佛斯在美国的注册商标。 归丹佛斯版权所有。
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